-

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO, DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NANOCIÊNCIA, PROCESSOS E MATERIAIS AVANÇADOS

PORTARIA Nº 015/2021/PPGNPMat DE 08 DE OUTUBRO DE 2021

A  COORDENADORA  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM  NANOCIÊNCIA,

PROCESSOS E MATERIAIS AVANÇADOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA , no uso

de  suas  atribuições  estatutárias  e  regimentais  conferidas  pela  Portaria  nº  344/2021/GR,  de

08/03/2021,

RESOLVE:

Art.  1º DESIGNAR  os  seguintes  docentes  e  representantes  discentes  para

comporem a  Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Nanociência, Processos e

Materiais Avançados:

Prof. Dr. Ismael Casagrande Bellettini (Presidente)

Prof. Dr. Aldo Sena de Oliveira

Profa. Dra. Daniela Brondani

Profa. Dra. Larissa Nardini Carli

Luiz Fernando Keller (Representante discente)

Paulo Victor Serra Rosa (Representante discente)

Art.  2º Esta  Portaria  entra  em vigor  a  partir  de  22  de outubro de 2021  e  terá

validade até 21 de outubro de 2022.

DANIELA BRONDANI

		2021-10-13T15:38:15-0300